*Deponenda
omnis ex-
terna cogi-
tatio ante
chori in-
gressum.*

Cauendum itaque est ab omni sollicitudine extranea:
& si fieri posset, debet homo, quando ad chorum
accedere parat, priùs deponere non solùm omnes
occupationes, sed etiam cogitationes ceterarum rerum,
ut faciliùs queat in Deum assurgere, illique soli
vacare. Quæ cogitationum depositio figurata fuit
in ritu, quem obseruabat Aaron accessurus ad Deum
exorandum; hic enim ante ingressum, laneis
depositis, induebatur lineis. Quem ritum expendens
sanctus Isidorus Pelusiota, credit, uoluisse nobis
significare, deponendos esse à nobis de memoria
tumultus externos, quando ad orandum accedimus.
Huius rei nobis insigne præbuit exemplum Monachus
ille uerus Hymnodia studiosus apud Climachum, qui à
sancto Abbate sæpiùs oblectatus ceteris Religiosis
attentior diuino Officio, & præsertim initio
Officij videbatur gestum & uultum componere,
quasi alium alloquens. Interrogatus à Præ-
lato, quid significarent illi gestus,

Exod. 28.

S. Isid. 1. r.
Epist. 45.

Io. Clim.
in Stat. spi-
rit. grad. 4.
& 8.

obseruabat Aaron accessurus ad Deum exorandum; hic enim ante ingressum, laneis depositis, induebatur lineis. Quem ritum expendens sanctus Isidorus Pelusiota, credit, uoluisse nobis significare, deponendos esse à nobis de memoria tumultus externos, quando ad orandum accedimus. Huius rei nobis insigne præbuit exemplum Monachus ille uerus Hymnodia studiosus apud Climachum, qui à sancto Abbate sæpiùs oblectatus ceteris Religiosis attentior diuino Officio, & præsertim initio Officij videbatur gestum & uultum componere, quasi alium alloquens. Interrogatus à Prælato, quid significarent illi gestus,

stus, respondit: Ego semper initio diuini Officij colligere studeo omnes cordis cogitationes, & *Cogitationes mentis quomodo colligenda in Deum.* coram me positus, sic alloquor meas cogitationes & affectus: *Venite adoremus, & procidamus ante Dominum, qui fecit nos, quia ipse est Dominus Deus noster, & nos populus pascua eius, & oves manus eius.* Inde hauriebat hic Religiosus singulare auxilium ad prosequendum opus ea attentione, quæ homini mortali conuenire potest. Ad nos pertinet operam nauare, vt sensus omnes colligamus in Deum, ne anxietas nos perturbet, inuitantes, ad imitationem huius Monachi, potentias tam internas quàm externas, rationem, memoriam, oculos, aures, mentem, totam denique substantiam nostram, vt in Deum vniantur ac intendant: tunc misericors Deus sua gratia dignabitur concedere, quod nobis magis expedire iudicabit. Si nihilominus vrgebunt importunæ cogitationes, non idcirco fructus amittetur, vt paulatim dicemus.